
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

23.01.2024 №8

Про захист інформації

З метою попередження можливих випадків проникнення з боку хакерських
угруповань до інформаційно-телекомунікаційних систем, які використовуються
працівниками апарату та виконавчих органів селищної ради, керуючись ст.42 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Головному спеціалісту загального відділу апарату селищної ради Роману НЕДАЄВУ:
1) ознайомити працівників апарату та виконавчих органів селищної ради з вимогами листа
Управління Служби безпеки України в Житомирській області від 16.01.2024 №57/591;
2) технічно забезпечити до 10 лютого 2024 року використання працівниками апарату та
виконавчих органів селищної ради службових поштових скриньок;
3) надавати методичну допомогу у оновленню антивірусної бази ПЕОМ працівників до
останньої доступної версії.

2.Заборонити працівникам апарату та виконавчих органів селищної ради:
1) використання ПЕОМ для цілей, не пов’язаних з виконанням службових обов’язків;
2) використання сторонніх, в т.ч. особистих поштових сервісів не пов’язаних із виконанням
службових обов’язків;
3) інсталювання стороннього програмного забезпечення не пов’язаного із виконанням
службових обов’язків.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами
виконавчого комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


